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Ulashkovtse

Name in Polish: Utaszkowce

Name in Ukrainian: YnawkiBui

Items relevant to the community

Title

"Wykazy szynkarzy i kupcow w

Jagielnice i Utasz...

Budzet i lista ptatnikéw sktadki

nar.1936 gmin...

Budzet na r.1939 gminy

zydowskiej w Utaszkowcach

Korespondencja w sprawach

zmiany i zatwierdzeni...

Korespondencja w sprawie

zatwierdzenia i zmiany...

Korespondencja w sprawie

zazalen i protestéw od...

Korespondencja ze starostwami

w sprawach gmin w...

Korespondencja, dotyczgca

dostarczen przelimina...

Kwiestjonarjuszy ZKR,

dotyczacy ostatnich wypad...

Materiaty dot. dziatalnosci i

stanu majatkowego...

More items

Type of item
CAHJP Cards

CAHJP Cards
CAHJP Cards
CAHJP Cards
CAHJP Cards
CAHJP Cards
CAHJP Cards
CAHJP Cards
CAHJP Cards

CAHJP Cards

Years
1784

1936

1939

1906

1905

1901

1898

1901

1920

1797
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